כמו כן, קבעה הוועדה כי אין חולק שלבעלי הבניין הראשון זכויות קנייניות במגרש, ועל כן אין מקום לעכב את הבקשה להיתר מכוח תמ"א 38, שכן ביחס לבקשות מסוג זה נקבע באופן במפורש בחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה), תשס"ח-2008 (להלן: "חוק החיזוק"), כי תנאי לבחינת סוגיית הסכמות הקנייניות, הוא קבלת היתר בנייה, כלומר ראשית יש לבחון את הסוגיות התכנוניות.

כאשר עסקינן בבית משותף המורכב ממספר אגפים כמו בבניין נשוא הערר, אזי אפשר לחזק אגף

אחד כל עוד מדובר בחיזוק האגף מבלי לחזק את כלל האגפים וכל עוד זכויות האגף הנוסף אינן נפגעות.